
Zarządzenie Nr 1/2020 

Wójta Gminy Grudusk 

z dnia 07.01.2020 r. 

 

w sprawie sprzedaży w drodze przetargu pisemnego ofertowego samochodu ciężarowego, 

specjalnego, pożarniczego stanowiącego własność Gminy Grudusk oraz powołania Komisji 

przetargowej 

 

na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Dokonać sprzedaży samochodu ciężarowego, specjalnego, pożarniczego marki JELCZ 

004 o numerze rejestracyjnym CNV 8818. 

2. Sprzedaż należy przeprowadzić w formie przetargu pisemnego ofertowego.  

3. Kwota minimalna sprzedaży samochodu wynosi 12.000 zł brutto (słownie: dwanaście 

tysięcy 00/100). 

4. Treść ogłoszenia o przetargu pisemnym ofertowym stanowi załącznik Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

1. Do przeprowadzenia przetargu powołuję Komisję w składzie: 

1) Jerzy Czarniewicz – przewodniczący komisji, 

2) Agnieszka Adamska – członek komisji, 

3) Bogumiła Graboń-Golanko – członek komisji, 

4) Ryszard Czaplicki – członek komisji. 

2. W przypadku nieobecności, któregoś z członków komisji, Komisja działa bez 

uzupełnienia składu w składzie co najmniej trzyosobowym. 

3. W przypadku nieobecności przewodniczącego komisji, Komisja wybiera spośród siebie 

przewodniczącego. 

§ 3 

Szczegółową organizację przetargu określa regulamin przetargu, który stanowi załącznik Nr 2 

do niniejszego zarządzenia. 

§ 4 

Załącznik Nr 1 podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Grudusk oraz 

na stronie BIP Gminy Grudusk. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

           Wójt  

            Marek Piotrowicz 

 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 1/2020 

Wójta Gminy Grudusk  

z dnia 07.01.2020 r. 

 

OGŁOSZENIE O PRZETARGU PISMENYM OFERTOWYM NA SPRZEDAŻ SAMOCHODU 

CIĘŻAROWGO, SPECJALNEGO, POŻARNICZEGO MARKI JELCZ 004 

Wójt Gminy Grudusk ogłasza przetarg pisemny ofertowy na sprzedaż samochodu ciężarowego, 

specjalnego, pożarniczego marki JELCZ 004 o numerze rejestracyjnym CNV 8818. 

 

1. Nazwa i siedziba jednostki 

Gmina Grudusk 

Ciechanowska 54, 06-460 Grudusk 

tel./fax (23)6715012 

e-mail: gmina@grudusk.com 

2. Przedmiot sprzedaży: 

* samochód ciężarowy, specjalny, pożarniczy Jelcz 004, zabudowany na podwoziu samochodu 

Jelcz 315 MS. 

* dowód rejestracyjny – Nr 4818481 

* kolor kabiny – czerwony z białymi nadkolami 

* typ skrzyni ładownej/kolor – kontener/czerwony 

* zbiornik na wodę – 6000 l 

* zbiornik na środek pianotwórczy – 600 l 

* autopompa – A32 o wydajności 3200 l/min 

* skrzynia biegów – manualna 

* numer rejestracyjny – CNV 8818 

* numer ramy – 0379 

* pojemność skokowa silnika/moc – 11100 cm3/147 kW 

* rodzaj zapłonu – samoczynny 

* wskazania licznika – 13580 km 

* rok produkcji – 1977 

* data pierwszej rejestracji – 31.12.1977 r. 

* masa własna – 9500 kg 

* dopuszczalna masa całkowita – 15700 kg 

mailto:gmina@grudusk.com


* pojazd sprawny technicznie, po przeprowadzonej naprawie głównej, nie nosi śladów napraw 

powypadkowych 

* kabina i zabudowa w stanie dobrym 

* układ napędowy bez wycieków 

* układ kierowniczy bez luzów i wycieków 

* układ hamulcowy szczelny 

* rama pojazdu prosta, nienaprawiana, bez korozji 

* wnętrze kabiny załogi – tapicerka foteli, podsufitka, boczki drzwi, poszycie kokpitu bez 

zabrudzeń, stan dobry 

* zabudowa specjalistyczna kompletna 

* wszystkie koła jezdne w stanie napompowanym 

* na tarczach kół jezdnych osi przedniej zamontowane są opony bezdętkowe marki JOYKIN 

JY504 o rozmiarze 295/80R22,5, w stanie dobrym 

* na tarczach kół jezdnych osi tylnej zamontowane są cztery opony bezdętkowe marki JNYU 

JY701 o rozmiarze 295/80R22,5, w stanie dobrym. 

3. Miejsce i termin, w którym można obejrzeć pojazd 

Parking za budynkiem Urzędu Gminy Grudusk ul. Ciechanowska 54, od poniedziałku do piątku, 

w godzinach: 8oo – 16oo (po wcześniejszym uzgodnieniu telefonicznym, tel. (23)6715012) 

4. Osoba do kontaktów 

Wójt Gminy Pan Marek Piotrowicz – tel. (23)6715012, k. 606413384 

5. Miejsce i termin przetargu 

Przetarg odbędzie się w dniu 23.01.2020 r. o godz. 1015 w Urzędzie Gminy Grudusk, ul. 

Ciechanowska 54, 06-460 Grudusk, sala konferencyjna na II piętrze.  

6. Minimalna kwota sprzedaży pojazdu wynosi 12.000 zł brutto (słownie: dwanaście tysięcy 

00/100). 

7. Sprzedaż samochodu podlega zwolnieniu od podatku VAT. 

8. Pisemna oferta powinna zawierać: 

a) dane oferenta: 

- osoby fizycznej (imię i nazwisko, dokładny adres zamieszkania, telefon), 

- pozostałe osoby lub jednostki (nazwa, dokładny adres, telefon, pełnomocnictwo do 

podpisania oferty udzielone przez osoby upoważnione), 

b) oferowaną cenę i sposób jej zapłaty, 

c) oświadczenie, że oferent zapoznał się ze stanem technicznym przedmiotu przetargu, 



d) datę sporządzenia oferty i podpis oferenta lub osoby upoważnionej.  

9. Oferty należy składać w siedzibie sprzedającego – Urząd Gminy Grudusk, sekretariat I piętro 

pok. nr 7 do dnia 23.01.2020 r. do godziny 1000 w zamkniętej nieprzezroczystej kopercie. Na 

kopercie należy umieścić nazwę oraz adres Sprzedającego, nazwę i adres Kupującego oraz 

napis: „OFERTA: SPRZEDAŻ SAMOCHODU CIĘŻAROWEGO, SPECJALNEGO, POŻARNICZEGO 

MARKI JELCZ 004”.  

10. Formularz ofertowo – cenowy stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

11. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 23.01.2020 r. o godz. 1015 w siedzibie Urzędu Gminy Grudusk 

w Sali konferencyjnej na II piętrze.  

12. Oferta otrzymana po upływie terminu na składanie ofert zostanie zwrócona bez otwierania 

i nie będzie podlegała procesowi oceny. Oferent może złożyć tylko jedną ofertę, może 

wprowadzić zmiany lub wycofać złożoną przez siebie ofertę przed upływem terminu 

wyznaczonego na składanie ofert. 

O zachowaniu terminu złożenia oferty decyduje data wpływu oferty do Urzędu Gminy Grudusk. 

13. Kryterium wyboru ofert i ich znaczenie: najwyższa cena – 100 %. 

14. Kwota wadium nie obowiązuje.  

15. Oferent wyłoniony w przetargu zostanie zaproszony do podpisania umowy kupna-

sprzedaży (załącznik Nr 4 do niniejszego zarządzenia) w Urzędzie Gminy Grudusk w terminie 

określonym przez sprzedającego. 

16. Nabywca jest zobowiązany zapłacić cenę nabycia w terminie nie dłuższym niż 7 dni od daty 

ogłoszenia wyniku przetargu. 

17. Wydanie przedmiotu sprzedaży nastąpi wyłącznie po zawarciu umowy kupna-sprzedaży i 

zapłaceniu kwoty nabycia.  

18. Ogłoszenie o wyniku przetargu zostanie opublikowane na stronie BIP Urzędu Gminy 

Grudusk oraz wywieszone na tablicy ogłoszeń w rzędzie Gminy Grudusk. Oferenci biorący 

udział w przetargu o jego wyniku zostaną poinformowani pisemnie.  

19. Zastrzega się prawo odwołania i unieważnienia przetargu bez podania przyczyny.  

  

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 1/2020 

Wójta Gminy Grudusk  

z dnia 07.01.2020 r. 

 

REGULAMIN PRZETARGU NA SPRZEDAŻ SAMOCHODU CIĘŻAROWEGO, SPECJALNEGO, 

POŻARNICZEGO MARKI JELCZ 004 

1. Przedmiotem sprzedaży jest własność Gminy Grudusk, samochód ciężarowy, specjalny, 

pożarniczy marki Jelcz 004 o nr rejestracyjnym CNV 8818, rok produkcji 1977. 

2. Sprzedaż samochodu nastąpi w formie przetargu pisemnego ofertowego. 

3. Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest złożenie oferty w formie pisemnej w 

sekretariacie Urzędu Gminy Grudusk w terminie wskazanym w ogłoszeniu.  

4. Jedynym kryterium przetargu jest cena.  

5. Minimalna kwota sprzedaży samochodu ciężarowego, specjalnego, pożarniczego 

marki Jelcz 004 wynosi 12.000 zł brutto (słownie: dwanaście tysięcy 00/100). 

6. Przedmiot sprzedaży zwolniony jest z podatku VAT. 

7. Przetarg przeprowadzi Komisja powołana Zarządzeniem Wójta Gminy Grudusk. 

8. Do obowiązków Komisji należy: 

 zamieszczenie ogłoszenia o przetargu na stronie BIP Urzędu Gminy Grudusk i 

na tablic ogłoszeń,  

 przeprowadzenie przetargu,  

 sporządzenie protokołu końcowego z podaniem wyników przetargu i 

przedłożenie go do zatwierdzenia Wójtowi Gminy Grudusk, 

 pisemnego poinformowania oferentów o wynikach postępowania,  

 przygotowania umowy kupna-sprzedaży. 

9. Komisja pełni obowiązki do czasu podpisania umowy kupna-sprzedaży. 

10. W przetargu nie mogą uczestniczyć osoby wchodzące w skład komisji przetargowej 

oraz ich małżonkowie, rodzice, dzieci i rodzeństwo.  

11. Przetarg odbędzie się przez komisyjne otwarcie nadesłanych ofert.  

12. Kryterium wyboru ofert i ich znaczenie: najwyższa cena – 100 %.  

13. Oferent wyłoniony w przetargu zostanie zaproszony do siedziby Urzędu Gminy w celu 

podpisania umowy we skazanym terminie. 

14. Jeżeli w podanym terminie nie wpłynie żadna oferta lub żadna z ofert nie osiągnie 

kwoty minimalnej, przetarg zostanie unieważniony. 

15. Klauzula informacyjna z art. 13 RODO do zastosowania przez zamawiających w celu 
związanym z postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego 
Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 

danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 

danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, informuję, że:  

 administratorem Pani/Pana danych osobowych jest: Wójt Gminy Grudusk z 

siedzibą w Urzędzie Gminy Grudusk ul. Ciechanowska 54 06-460 Grudusk; tel. 

(23)6715012; www.grudusk.com; email: gmina@grudusk.com; 

http://www.grudusk.com/
mailto:gmina@grudusk.com


 inspektorem ochrony danych osobowych w Urzędzie Gminy Grudusk jest Pani 

Monika Klein, tel.(23)6715012; e-mail: iod@grudusk.com; 

 Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO 

w celu związanym z postępowaniem w sprawie sprzedaży w drodze przetargu 

pisemnego ofertowego samochodu ciężarowego, specjalnego, pożarniczego Jelcz 

004; 

 odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym 

udostępniona zostanie dokumentacja postępowania w oparciu o pkt 18 załącznika 

Nr 1 zarządzenia Nr 1/2020 Wójta Gminy Grudusk z dnia 07.01.2020 r.;   

 w odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w 

sposób zautomatyzowany, stosowanie do art. 22 RODO; 

 posiada Pani/Pan: 

− na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana 

dotyczących; 

− na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych osobowych; 

− na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia 

przetwarzania danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa 

w art. 18 ust. 2 RODO;   

− prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy 

uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących 

narusza przepisy RODO; 

 nie przysługuje Pani/Panu: 

− w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych 

osobowych; 

− prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO; 

− na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych 

osobowych, gdyż podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych 

osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 1/2020 

Wójta Gminy Grudusk  

z dnia 07.01.2020 r. 

 

FORMULARZ OFERTOWO - CENOWY  

Sprzedaż samochodu ciężarowego, specjalnego, pożarniczego marki JELCZ 004 o numerze 

rejestracyjnym CNV 8818 

Nazwa oferenta: 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………... 

Siedziba oferenta: 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………..

………………………………………………………………………………………………………………………………………………... 

 

Lp. Nazwa  Wartość 

1. Samochód ciężarowy, specjalny, pożarniczy marki 
JELCZ 004 o numerze rejestracyjnym CNV 8818 

 

 

Oświadczam, że zapoznałem się ze stanem technicznym przedmiotu przetargu lub ponoszę 

odpowiedzialność za skutki wynikające z rezygnacji oględzin. 

 

Miejscowość …………………………………………………, data ……………………………… 

 

Oświadczam, że wypełniłem obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO 

wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem w 

celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu. 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie, udostępnianie danych osobowych niezbędnych do 

ogłoszenia wyniku przetargu na BIP i tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Grudusk.  

 

 

         …………………………………………. 

         (czytelny podpis uprawnionych osób do 

reprezentowania oferenta lub 

 imienna pieczątka + podpis) 



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 1/2020 

Wójta Gminy Grudusk  

z dnia 07.01.2020 r 

Wzór umowy 
 

Umowa kupna-sprzedaży 
pojazdu samochodu ciężarowego, specjalnego, pożarniczego Jelcz 004 

 
zawarta w dniu ………………… 2020 r. pomiędzy Gminą Grudusk ul. Ciechanowska 54, 06-460 
Grudusk; NIP: 566 186 16 29 reprezentowaną przez Marka Piotrowicza – Wójta Gminy 
Grudusk 
zwaną dalej „Sprzedającym”  
 a 
……………………………………………………………………………  
/dane Kupującego  - imię i nazwisko lub nazwa firmy/ 
……………………………………………………………………………….  
/adres siedziby lub adres zameldowania zamieszkania Kupującego/ 
…………………………………………………………………………………. 
/NIP lub numer dowodu osobistego/   
reprezentowanym przez – …………………………………………………………  
zwanym dalej „Kupującym”,  
 
W rezultacie dokonania przez Sprzedającego wyboru oferty Kupującego w przetargu 
pisemnym ofertowym została zawarta umowa o następującej treści: 

 
§ 1 

1. Sprzedawca sprzedaje, a Kupujący, zgodnie z osiągniętą w przetargu ceną zakupu z dnia 
…………… 2020 r. nabywa pojazd: samochód ciężarowy, specjalny, pożarniczy marki: Jelcz 
004 zabudowany na podwoziu samochodu Jelcz 315MS, rok produkcji: 1977, przebieg: 13 
580 km, kolor kabiny: czerwony z białymi nadkolami, pojemność silnika/moc: 11100 
cm3/147kW, pierwsza rejestracja: 31.12.1977 r., numer rejestracyjny: CNV 8818; dowód 
rejestracyjny: Nr 4818481. 

2. Sprzedający oświadcza, że jest właścicielem pojazdu określonego w pkt 1.  
3. Sprzedający oświadcza, że pojazd stanowiący przedmiot sprzedaży jest wolny od wszelkich 

wad prawnych i nie toczy się żadne postępowanie, którego byłby przedmiotem. Nie jest 
on również przedmiotem zabezpieczenia.  

4. Kupujący oświadcza, że zapoznał się ze stanem technicznym i faktycznym pojazdu i nie 
wnosi zastrzeżeń oraz nie będzie z tego tytułu rościł żadnych pretensji do Sprzedającego.   

5. Kupujący sprawdził także oznaczenia numerowe pojazdu i dowodu rejestracyjnego, nie 
wnosząc żadnych zastrzeżeń. 

6. Przekazanie przedmiotu sprzedaży oraz wszystkich dokumentów z nim związanych 
zostanie stwierdzone w protokole przekazania podpisanym przez obie strony. 

 
§ 2 

1. Strony ustaliły wartość przedmiotu umowy na kwotę …………………… zł brutto słownie: 
………………………………………………………… płatnej przelewem na rachunek bankowy 
Sprzedającego 23 8220 0004 0000 0169 2000 0004 w terminie 7 dni od dnia podpisania 
umowy.  



2. Kupujący pokrywa wszystkie koszty transakcji wynikające z umowy i przepisów prawa 
w szczególności koszty i opłaty skarbowe. 

3. Wydanie przedmiotu sprzedaży nastąpi niezwłocznie po uiszczeniu należnej kwoty, o 
której mowa w § 2 ust. 1. 

§ 3 
1. W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową mają zastosowanie przepisy kodeksu 

cywilnego. 
2. Wszelkie zmiany umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności.  

 
§ 4 

Wszelkie spory mogące wyniknąć z tytułu niniejszej umowy strony poddają pod 
rozstrzygnięcie sądu właściwego dla siedziby Sprzedającego. 
 

§ 5 
Umowa została sporządzona w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym 
egzemplarzu dla każdej ze stron. 
 
 

SPRZEDAJĄCY       KUPUJĄCY 

 

 


